令和６年度第３回狭山市立学校給食センター運営委員会 議事録

１ 日 時 令和７年１月２８日（火）午後３時から午後４時まで

２ 会 場 入間川学校給食センター ２階多目的会議室

３ 出席者 委員１３名中７名出席

４ 会議の概要

次の議題に関して、審議を行った。

《議題》

（１）令和７年度学校給食事業計画（案）について

  会議資料に基づき、令和７年度学校給食事業計画（案）について事務局より説明

し、承認された。

（２）令和７年度学校給食費収支予算（案）について

  会議資料に基づき、令和７年度学校給食費収支予算（案）について事務局より説

明し、承認された。

（３）令和７・８年度給食用物資納入業者登録（案）について

   会議資料に基づき、令和７・８年度給食用物資納入業者登録（案）について、事

務局より説明し、承認された。

（４）学校給食業務の取り扱い一部改定（給食費）について

   会議資料に基づき、学校給食業務の取り扱い一部改定（給食費）について、事務

局より説明し、承認された。

（５）その他

   第２回狭山市立学校給食センター運営委員会会議時に提示した学校給食費の公

会計化移行方針の変更点について説明した。